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 Nazwa produktu: Krwawa felga, 
APP for AD Deironizer . 
APP Nr: 220132, 220133 

 

 

 Powyższe informacje są zgodne z aktualnym stanem wiedzy o naszych produktach i możliwościach ich zastosowania. 
Nie gwarantuje to określonych własności czy też przydatności do użytku w szczególnych warunkach. Należy stosować się  
do uwag i ostrzeżeń znajdujących się na etykietach produktów i zawartych w karcie charakterystyki. Nie ponosimy żadnej  
odpowiedzialności jeżeli na końcowy rezultat pracy miały wpływ czynniki znajdujące się poza naszą kontrolą. 
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Gotowy do użycia, bezkwasowy preparat czyszczący przeznaczony do każdego rodzaju felg i 
powierzchni lakierowanych. Wysoce skuteczny przy zachowaniu bezpieczeństwa działania 
dzięki odczynnikowi pH niemal neutralnemu (pH ok.5,5). Wzbogacony o indykatory – 
wskaźniki reakcji z cząsteczkami metali wywołujące efekt „krwawienia” na czyszczonej 
powierzchni. Skutecznie usuwa brud drogowy a w szczególności zanieczyszczenia 
nieorganiczne. Deironizuje czyszczoną powierzchnię bez ryzyka jej zarysowań. 
 
Opakowanie: 220132 -500 ml 

220131 -5 L  
 

Podstawowe składniki: Mieszanina komponentów chemicznych. 
 

Barwa: Transparentny 
 

Zastosowanie: Preparat przeznaczony do czyszczenia i deironizacji każdego 
rodzaju felg i powierzchni lakierowanych. Można stosować na 
powierzchniach stalowych, aluminiowych, lakierowanych oraz 
chromowanych. 
 

Właściwości: Skuteczny środek czyszczący o pH niemal neutralnym ok.5,5. 
Wzbogacony o indykatory – wskaźniki reakcji z cząsteczkami 
metali, w efekcie zmieniające kolor od bezbarwnego do ciemno 
czerwonego / purpurowego. 
 

Zalety: Deironizuje czyszczoną powierzchnię bez ryzyka zarysowań. 
Czyści skutecznie brud drogowy a w szczególności 
zanieczyszczenia nieorganiczne. Wydajny i łatwy w aplikacji i 
spłukiwaniu. Zwiększona gęstość pozwala na dłuższe 
utrzymywanie się nawet na pionowych powierzchniach. Przy 
zachowaniu równomierności rozprowadzenia nie powoduje plam i 
zacieków.  
 

Stosowanie  
 

Proporcje mieszania. Produkt gotowy do użycia. 
 

Sposób użycia. Preparat natryskiwać bezpośrednio na powierzchnię do 
czyszczenia. Po około 1 – 2 minutach w obszarach 
zanieczyszczonych cząstkami metali, „lotną rdzą”, opiłkami z tarcz 
i klocków hamulcowych, pojawiają się punkty zmieniające kolor 
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na ciemno czerwony do purpurowego. Działanie preparatu można 
wspomóc pędzelkiem lub mokrą mikrofibrą, rozprowadzając 
emulsję równomiernie kolistymi ruchami na czyszczonej 
powierzchni. Nie doprowadzać do wyschnięcia tworzącej się 
emulsji zanieczyszczeń. Spłukiwać obficie wodą, wodą pod 
ciśnieniem. W razie konieczności czynność powtórzyć. Nie 
stosować na rozgrzane powierzchnie. Nie stosować w temperaturze 
poniżej 4°C. 
 
 

  
  
  
Magazynowanie 
 

  
 

 
 
Przechowywać w zamkniętych oryginalnych opakowaniach w 
pomieszczeniu suchym i dobrze wentylowanym oraz w 
temperaturze od +5°C do +30°C. Chronić przed bezpośrednim 
działaniem promieni słonecznych. 
 

Przepisy BHP 
 

 

 
 
Patrz: tekst zawarty na etykietach produktu lub w karcie 
charakterystyki produktu niebezpiecznego. 
Użytkownik musi stosować się do przepisów BHP obowiązujących 
na terenie danego kraju. 
 

  
 


